
UCHWAŁA NR XLIII/283/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska dla miasta Kamienna Góra", "Planu Gospodarki 

Odpadami dla miasta Kamienna Góra" oraz "Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony

środowiska (tekst jednolity - Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.2) ) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity - Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.3) ) Rada Miejska

w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla miasta Kamienna Góra” - stanowiący załącznik Nr 1 do

niniejszej uchwały, „Plan Gospodarki Odpadami dla miasta Kamienna Góra” - stanowiący załącznik Nr 2 do

niniejszej uchwały oraz „Program Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest” - stanowiący załącznik Nr 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/A/189/04 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 27 października 2004

r. w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska dla miasta Kamienna Góra" oraz Uchwała

XXVI/A/190/04 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 27 października 2004 r. w sprawie uchwalenia "Planu

gospodarki odpadami dla miasta Kamienna Góra".  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 ,poz. 1241 
2)

 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr

171 poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 666, Nr 130

poz. 1070 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, z 2008 r. Nr

199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 19, poz. 97, Nr 79, poz. 666 

ID: AZJCL-CMIXY-RLXES-KBNXV-KYCLB. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/400E6FFA-7ACF-4BC6-BFE3-9C99D5E5EF5D/#34E2B854-38B3-4F08-A931-244B998FB99C
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/400E6FFA-7ACF-4BC6-BFE3-9C99D5E5EF5D/#880BB5AD-A4BE-4662-877F-75C85FE214CB
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/400E6FFA-7ACF-4BC6-BFE3-9C99D5E5EF5D/#405785BA-328A-467C-A4F0-CFB489AAA59A

